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Pressmeddelande
Stockholm, 8 maj 2003

Kommuniké från NeoNet AB:s bolagsstämma den 7 maj 2003

Vinstdisposition
Bolagsstämman beslutade att vinstmedlen om 15.634.256 kronor skall disponeras så att hela beloppet
överföres i ny räkning.

Val av styrelse m.m.
Bolagsstämman beslutade att styrelsen för tiden intill slutet av nästa ordinarie bolagsstämma skall
bestå av sju ordinarie ledamöter. Till styrelseledamöter omvaldes Torvald Bohlin, Hans Karlsson,
Staffan Persson, Mats Sundström och Thord Wilkne samt nyval av Kari Lotsberg och Torkel
Segerstedt. Johan Englund är arbetstagarrepresentant i styrelsen. Bolagsstämman beslutade att
styrelsearvode för tiden intill utgången av nästa ordinarie bolagsstämma skall utgå med 605.000
kronor, att fördelas inom styrelsen enligt styrelsens bestämmande mellan i bolaget ej anställda
ledamöter.

Kari Lotsberg har innehaft ledande befattningar inom de norska och svenska finansdepartementen
och Sveriges Riksbank. Hon var statssekreterare inom svenska Finansdepartementet 1997-1999,
med ansvar för internationella finansiella frågor. För närvarande är Kari Lotsberg verksam som
konsult.

Torkel Segerstedt har omfattande erfarenhet från kapitalförvaltning i ledande ställning, senast som
chef svenska aktier på Svenska Handelsbanken och tidigare bland annat som portföljförvaltare inom
Skandia Liv.

Val av revisionsbolag
Det registrerade revisionsbolaget Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB, med huvudansvarig Per-Ove
Zetterlund, valdes till revisorer för tiden intill slutet av den ordinarie bolagsstämman år 2007.

Tidigare huvudansvarig revisor Stephan Tolstoy har undanbett sig fortsatt uppdrag och avtackades av
ordföranden.

Val av nomineringskommitté och beslut om att uppdra åt styrelsen att utse revisionskommitté
Bolagsstämman avslog förslaget om en bolagsstämmovald nomineringskommitté. Aktieägare
representerade mer än 50 procent av det totala röstetalet har informerat om att de framdeles avser att
aktivt engagera sig i frågan om vem som nomineras till styrelsen i bolaget. De avser därför att under
fjärde kvartalet hos bolaget hålla tillgänglig uppgift om vilka personer som ingår i den nominerings-
kommitté de avser tillsätta. Kommittén kommer därefter, men innan kallelse till stämman sker, hos
bolaget hålla tillgänglig uppgift om vilka personer som kommer att föreslås stämman som
styrelseledamöter ibolaget.

Förslaget om att uppdra åt styrelsen att utse en revisionskommitté var villkorat av att en sådan
kommitté inte fanns. Eftersom styrelsen utsett en revisionskommitté behandlades därför inte förslaget.
Till revisionkommitté har tidigare utsetts Mats Sundström och Hans Karlsson.

För mer information kontakta:
Torvald Bohlin, VD och koncernchef NeoNet, Tel. 08-454 15 39, torvald.bohlin@neonet.biz


